
قیمت نفت صعودی شد
قیمت نفت در معاملات روز پنج شنبه بازار آسیا، تحت تاثیر افزایش تقاضا 
برای سوخت با ورود یک توفان بزرگ به فلوریدای آمریکا و نگرانیها نسبت به 

تاثیر تنشهای ژئوپلیتیکی بر عرضه خاورمیانه، افزایش یافت.
به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۶۳ سنت معادل ۰.۸ درصد 
افزایش، به ۷۷ دلار و ۲۱ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست 
تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۶۳ سنت معادل ۰.۹ درصد افزایش، به ۷۳ دلار و 
۸۷ سنت در هر بشکه رسید. توفان گرمسیری میلتون به کرانه غربی فلوریدای 
آمریکا رسید که بزرگترین تولیدکننده و مصرف کننده نفت در جهان است. 
این توفان باعث افزایش تقاضا برای بنزین در این ایالت شد و یک چهارم از 
جایگاه‌های سوخت آن، بدون بنزین ماندند و این وضعیت، به حمایت از قیمت 
نفت کمک کرد.از سوی دیگر، نگرانی‌ها نسبت به افزایش تنشهای ژئوپلیتیکی 

در خاورمیانه، از رشد قیمت نفت پشتیبانی کرد. 
با وجود تمرکز بازار به تهدیدها برای منطقه خاورمیانه، نگرانیها نسبت به 
چشم‌انداز ضعیف تقاضا برای نفت، همچنان ادامه دارد. اداره اطلاعات انرژی 
آمریکا، پیش بینی تقاضا برای نفت در سال ۲۰۲۵ را به دلیل ضعیف شدن 
فعالیت اقتصادی چین و آمریکای شمالی، تنزل داد.آمار این آژانش در روز 
چهارشنبه، نشان داد ذخایر نفت آمریکا در هفته گذشته، ۵.۸ میلیون بشکه 
افزایش یافته و به ۴۲۲.۷ میلیون بشکه رسیده است. این رشد بیشتر از حد 
انتظار تحلیلگران در نظرسنجی رویترز بود اما در مقایسه با برآورد موسسه 
امریکن پترولیوم از رشد ۱۱ میلیون بشکه‌ای ذخایر نفت آمریکا، بسیار کمتر 

بود.
بر اساس گزارش رویترز، تحلیلگران جی پی مورگان اظهار کردند: با این 
حال، تقاضا برای نفت در ماه جاری رشد کرده و به حمایت از قیمت‌ها کمک 

کرده است.

شکست جهان 
در ۳ برابر کردن ظرفیت تجدیدپذیرها

انرژی  بین‌المللی  آژانس 
)IEA( پیش‌بینی کرد با 
انرژی  ظرفیت  رشد  وجود 
هنوز  تجدیدپذیر، جهان 
در مسیر رسیدن به هدف 
سه برابر کردن ظرفیت 
تا سال ۲۰۳۰  تجدیدپذیرها 

قرار ندارد.
به گزارش ایسنا، این آژانس که از دور شدن سریع از سوخت‌های فسیلی 
حمایت می‌کند، در گزارش »تجدیدپذیرهای ۲۰۲۴« اعلام کرد انتظار می‌رود 
ظرفیت جهانی انرژی‌های تجدیدپذیر تا سال ۲۰۳۰، افزایش  ۲.۷ برابری 
داشته باشد اما هدف رشد سه برابری حاصل نمی‌شود.هر چند سیاست‌های 
اقلیمی و انرژی، جذابیت تجدیدپذیرها را با رقابتی کردن هزینه آنها در برابر 
تولید انرژی با سوخت فسیلی، تقویت کرده‌اند اما این برای رسیدن به هدف 
سه برابر شدن ظرفیت انرژی تجدیدپذیر در سطح جهانی که حدود ۲۰۰ 

کشور در نشست اقلیمی  ‌COP۲۸ تعیین کردند، کافی نبوده است.
سناریوی اصلی آژانس بین‌المللی انرژی با فرض گرفتن سیاست‌های فعلی و 
وضعیت بازار، پیش‌بینی کرده‌ که ۵۵۰۰ گیگاوات ظرفیت تجدیدپذیر تا سال 
۲۰۳۰ عملیاتی می‌شود. این امر مستلزم آن است که ظرفیت تجدیدپذیر 
جهانی هر سال رشد کند و تا سال ۲۰۳۰، به سالانه حدود ۹۴۰ گیگاوات 

برسد که ۷۰ درصد بیشتر از سطح ثبت شده در سال ۲۰۲۳ است.
فتوولتائیک خورشیدی و بادی به دلیل جذابیت اقتصادی رو به رشد در همه 
کشورها، ۹۵ درصد از کل رشد ظرفیت تجدیدپذیر را تا پایان دهه جاری 
تشکیل می‌دهند. در نتیجه این روندها، حدود ۷۰ کشوری که جمعا، در ۸۰ 
درصد از ظرفیت نیروی تجدیدپذیر جهان سهیم هستند، از برنامه تجدیدپذیر 
 COP۲۸ فعلی خود برای سال ۲۰۳۰ فراتر می‌روند اما این همچنان تعهد

برای سه برابر کردن ظرفیت تجدیدپذیر را عملی نمی‌کند.

بازار انرژی

صعود تجارت جهانی
 با پایان درگیری خاورمیانه

سازمان تجارت جهانی اعام کرد اگر درگیری‌های 
خاورمیانه مهار شود، تجارت جهانی در سال ۲۰۲۵ 

می‌تواند ۳ درصد افزایش یابد.
نگوزی اوکونجو ایویلا، مدیر کل سازمان تجارت جهانی 
اظهار کرد که ما مراقب شکست‌های احتمالی، به ویژه 
تشدید احتمالی درگیری‌های منطقه‌ای مانند درگیری‌های 
خاورمیانه هستیم.سازمان تجارت جهانی روز پنج‌شنبه )۱۰ 
اکتبر( پیش‌بینی خود را برای حجم تجارت جهانی در سال 
جاری افزایش داد و گفت با فرض کنترل درگیری‌های 
خاورمیانه، احتمال افزایش تا ۳ درصد رشد در سال ۲۰۲۵ 
وجود دارد.بر اساس گزارش سازمان تجارت جهانی، تجارت 
جهانی امسال از رکود سال ۲۰۲۳ که ناشی از تورم بالا و 

افزایش نرخ بهره بود، بهبود یافت. 
در ماه آوریل، سازمان تجارت جهانی افزایش ۲.۶ درصدی  
را پیش بینی کرد که در روز پنجشنبه آن را به ۲.۷ درصد 
افزایش داد. نگوزی اوکونجوایویلا، مدیر کل سازمان 
تجارت جهانی در بیانیه‌ای گفت، ما انتظار بهبود تدریجی 
تجارت جهانی برای سال ۲۰۲۴ را داریم، اما مراقب موانع 
احتمالی، به ویژه تشدید احتمالی درگیری‌های منطقه‌ای 

مانند درگیری‌های خاورمیانه هستیم. 
این تأثیر می‌تواند برای کشورهایی که به طورمستقیم 
درگیر آن هستند شدیدتر باشد، اما ممکن است به طور 
غیرمستقیم بر هزینه‌های انرژی جهانی و مسیرهای حمل 

ونقل نیز تأثیر بگذارد.
به گزارش ایسنا، درگیری‌های خاورمیانه در هفته‌های 
اخیر، پس از یک جنگ یک ساله در غزه، نگرانی‌ها از 

جنگ خاورمیانه‌ای را برانگیخته است. 
رویترز گزارش کرد که سازمان تجارت جهانی همچنین 
از سیاست‌های پولی متفاوت در میان اقتصادهای بزرگ 
به عنوان یکی دیگر از ریسک‌های نزولی پیش‌بینی‌ها یاد 
کرد. این گزارش می‌گوید که می‌تواند به نوسانات مالی و 

تغییر در جریان سرمایه منجر شود.

تقویت همکاری‌های پولی و بانکی 
ایران و روسیه

رئیس‌کل بانک مرکزی در حاشیه اجلاس روسای بانک 
مرکزی کشورهای عضو گروه بریکس در مسکو با الویرا 
نابیولینا رئیس بانک مرکزی روسیه ملاقات کرد. در این 
دیدار دو طرف، درباره تقویت همکاری‌های پولی و بانکی 

دوکشور به رایزنی و گفتگو پرداختند.
به گزارش ایلنا، رئیس کل بانک مرکزی در اجلاس 
روسای بانک مرکزی در مسکو حضور پیدا کرد و در 
این ملاقات که کاظم جلالی سفیر ایران در مسکو و 
تاجگردون رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس 
نیز حضور داشتند آخرین وضعیت طرح‌های مشترک 
همکاری‌های پولی، بانکی و مالی دو کشور مورد بحث و 

تبادل نظر قرار گرفت.
دومین نشست روسای بانک‌های مرکزی کشورهای عضو 
گروه بریکس در مسکو برگزار شد. روسیه، چین، هند، 
برزیل و آفریقای جنوبی اعضای موسس آن هستند و 
جمهوری اسامی ایران، مصر، امارات متحده عربی و 

اتیوپی سال ۲۰۲۴ به گروه بریکس ملحق شدند.

اکونومی 

خبر
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سبد معیشت شهریور به بیش از ۳۶ 
میلیون تومان رسید؛ دستمزد حتی 
یک سوم هزینه‌های زندگی را پوشش 

نمی دهد.
در سال‌ها و ماه‌های اخیر، هزینه‌های زندگی 
خانوارهای کارگری با توجه به تورم سنگین 
حاکم بر تمام کالاها و خدمات افزایش یافته 
است؛ در این شرایط، محاسبه سبد معیشت 
یک خانوار متوسط کارگری )موضوع بند 
دوم ماده ۴۱ قانون کار( کار ساده‌ای نیست؛ 
هزینه‌های خوراکی سر به فلک کشیده و در 
کنار آن، هزینه‌های آموزش فرزندان، تامین 
مسکن حتی یک سرپناه نقلی ۴۰ یا ۵۰ 
متری و پول درمان و بهداشت، رقم بسیار 

سنگینی است که سرجمع واقعی آن‌ها با 
یک ضرب و تقسیم ساده به دست نمی‌آید.

با همه اینها، از آنجا که معیار عرفی در 
شورایعالی کار در سالهای اخیر، محاسبه 
سبد غذایی برای یک خانوار متوسط و 
اعمال ضریب برای محاسبه سبد معیشت 
خانوار بوده است، با محاسبه هزینه‌های 
خوراکی و آشامیدنی خانوار می‌توان به 
صورت بسیار »تقریبی« برآوردی از سبد 
معیشت خانوارهای کارگری به دست آورد.
این گرانی‌ها همچنان ادامه دارد؛ در شهریور 
ماه، نان در استان‌های مختلف کشور حداقل 
۲۵ درصد گران شد و در روزهای ابتدایی 
مهر نیز با دستور دولت، شیر و لبنیات 

یک گرانی رسمی ۲۰ درصدی را تجربه 
کردند؛ سبد معیشتی که »فرامرز توفیقی« 
فعال کارگری برای شهریور ماه سال جاری 
محاسبه کرده، براساس داده‌های انستیتو 
پاستور و مرکز آمار ایران است و نرخ‌های 
رسمی اقلام خوراکی را دربرمی گیرد.این 
سبد تقریبی و حداقلی است و او در توضیح 
آن می‌گوید: سبد غذائی برای یک فرد بدون 
در نظر گرفتن فعالیت بدنی محاسبه شده 
است چون صحبت از سبد حداقلی است در 
غیر این صورت بایستی میانگین سنی خانوار 
۳.۳ نفری، جنسیت، فعالیت بدنی و… 
دخیل می‌شد که سهم ۲۳۹۵کیلوکالری 
میانگین هر فرد را دستخوش تغییر می‌کرد. 

به گزارش خبرنگار ایلنا،برای شهریور ۱۴۰۳ 
و بر اساس آنالیز قیمت منتشره از سوی 
مراجع قانونی اعلام شده هزینه هر وعده 
غذای خانوار محاسبه شده است. صبحانه و 
شام شامل غذاهایی مانند کره و مربا، پنیر و 
مربا، تخم مرغ آب پز، پنیر و عسل یا پنیر و 
با خیار و گوجه است و میانگین قیمت آن 
برای هر نفر در هر وعده، ۲۷۹۱۰۲ ریال به 

دست آمده است.
هزینه متوسط یک وعده غذای گرم یا 
نهار نیز که مبتنی بر یک برنامه غذایی 
پانزده روزه شامل غذاهای متداول ایرانی 
است، براساس جداول محاسبه شده، برای 
هر فرد ۶۷۳۷۱۷ ریال است.در نتیجه 
به جدول زیر برای هزینه‌های غذایی یک 
خانوار متوسط ۳.۳ نفره می‌رسیم؛ هزینه 
غذایی روزانه یک خانواده متوسط حدود 
۴۶۶ هزار تومان است؛ این خانواده در هر 
ماه حدود ۱۳ میلیون و ۹۹۰ هزار تومان 
فقط صرف خوراکی‌ها می‌کند؛ در نتیجه 
سبد خوراکی‌های خانوار کارگری ۱۳ 
میلیون و ۹۹۰ هزار تومان نرخ دارد.پس از 
محاسبه سبد خوراکی‌ها، نوبت به محاسبه 
سبد معیشت خانوار می‌رسد؛ کارگران طبق 
اعام مرکز آمار ایران در دهک چهارم و 
پنجم درآمدی قرار دارند که در این دهک‌ها 
سهم خوراکی‌ها از هزینه‌های زندگی ۳۸.۰۵ 

درصد است. 
در واقع نرخ سبد معیشتِ تقریبا واقعیِ 
خانوارهای متوسط کارگری در شهریورماه 
سال جاری، حدود ۳۶ میلیون و ۷۸۰ هزار 
تومان است که فاصله بسیار زیادی با حداقل 

دستمزد و مزایای ماهانه کارگران دارد.

هزینه‌های خوراکی در ماه به ۱۴ میلیون تومان نزدیک شد

عبور سبد معیشت از ۳۶ میلیون تومان

کاهش صادرات زغال سنگ ایران تصمیم بنزینی گرفته نشده است 
گمرک ایران جزئیات آمار صادرات و واردات کک و زغال‌سنگ در ۵ سال اخیر 

و ۶ ماهه سال‌جاری را منتشر کرد.
بر اساس اعلام گمرک ایران، در ۶ ماهه سال‌جاری ۱۲ میلیون دلار کک و زغال‌سنگ 
صادر شده است که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷.۷ درصد کاهش داشته 
است.واردات این محصول در ۶ ماهه سال‌جاری با کاهش ۵۴ درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال قبل به رقم ۱۵۵ میلیون دلار رسیده است.این گزارش در خصوص صادرات 
کک و زغال‌سنگ در ۵ سال اخیر )۱۳۹۸ تا ۱۴۰۲(، می‌افزاید: در سال ۱۳۹۸ میزان 
صادرات کک و زغال‌سنگ بالغ بر ۱۶.۴ میلیون دلار بوده که این رقم در سال ۱۳۹۹ با 
کاهش ۴۷ درصدی نسبت به سال ماقبل به ۸.۷ میلیون دلار رسید.این گزارش با اشاره 
به اینکه در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ صادرات این محصولات با افزایش روبرو بوده است، افزود: 
میزان صادرات کک و زغال‌سنگ در سال ۱۴۰۰ به میزان ۱۴.۷ میلیون دلار و در سال 
۱۴۰۱ حدود ۷۲ میلیون دلار بوده است که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل به 
ترتیب ۶۹ درصد و ۳۹۱ درصد افزایش داشته است.بر اساس این گزارش، صادرات کک و 
زغال‌سنگ در سال ۱۴۰۲ با ۶۳ درصد کاهش نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۲۶.۴ 

میلیون دلار رسید.

رئیس کمیسیون انرژی مجلس گفت: هیچ تصمیمی در رابطه با کم کردن و یا زیاد 
کردن سهمیه سوخت یا افزایش قیمت بنزین تا این لحظه گرفته نشده است.

موسی احمدی درباره کاهش سهمیه بنزین عنوان کرد: در ارتباط با وضعیت بنزین تا الان 
نه از طریق دولت و نه از طریق کمیسیون تصمیم خاصی اتخاذ نشده است و روند قضیه 
مانند سابق است.رئیس کمیسیون انرژی ادامه داد: در حال حاضر که مصرف‌کنندگان 
امکان استفاده از ۶۰ لیتر را دارند و جایی هم که ضرورت داشته باشد از کارت‌هایی که 
در جایگاه است، استفاده می‌کنند. منتها بحث این است که الان که هر راننده و یا یک 
وسیله نقلیه که کارت سوخت دارد از کارت سوخت خود استفاده کند و اگر ضرورت پیدا 
کرد، از کارت سوخت جایگاه‌ها استفاده کند.وی تاکید کرد: هیچ تصمیمی در رابطه با 
کم کردن و یا زیاد کردن یا افزایش قیمت بنزین تا این لحظه که با شما صحبت می‌کنم، 
گرفته نشده است. احمدی درباره بهینه‌سازی مصرف سوخت و انرژی در کشور گفت: در 
کمیسیون انرژی یکی از موضوعات بسیار مهمی که در دستور کارمان قرار دادیم بحث 
بهینه‌سازی است، چون خود من اعتقاد دارم که برای رفع ناترازی باید از ۳ طریق اقدام 
کنیم، نخست بحث سیاست قیمتی است، دیگری بحث سیاست افزایش تولید است و 

دست آخر هم بحث بهینه سازی است.

 

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به اینکه در اجرای مواد 3 و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین‌نامه اجرائی آن متقاضیان ذیل با ارائه اسناد و مدارک و اسناد عادی و اسناد 
مشاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و بلامعارض را نموده‌اند و پرونده مورد نظر در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
فومن مطرح و نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید. لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون 

مذکور در دو نوبت به فاصله 15روز جهت عموم آگهی می‌گردد.
* قریه شکالگوراب سنگ اصلی 2 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 1153 مفروز از 33 سنگ اصلی 2- متقاضی آقای مرتضی همتی فرزند 
رحمت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3062.04 برابر با رای 

140360318003004178 مورخه 1403/4/7
2- پاک فرعی 1159 مفروز از 1120 سنگ اصلی 2- متقاضی خانم مرضیه بربری گشتی 
فرزند کریم اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4845.25 با رای 

140360318003004871 مورخه 1403/4/22
* قریه حسین کوه سنگ اصلی 8 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 348 مفروز از 35 سنگ اصلی 8- متقاضی خانم رقیه رضائی قلعه رودخانی 
فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3034.31 برابر با رای 

140360318003004162 مورخه 1403/4/7
* قریه سرابستان سنگ اصلی 11 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 289 مفروز از 1 سنگ اصلی 11- متقاضی آقای محمد فلاح دوست حسین‌آبادی 
فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 5758.03 برابر با رای 

140360318003004177 مورخه 1403/4/7
2- پلاک فرعی 294 مفروز از 12 سنگ اصلی 11- متقاضی آقای مهدی اداک فرزند شعبان در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 8926.73 برابر رای 140360318003003334 مورخه 

1403/3/22
3- پاک فرعی 295 مفروز از 11 سنگ اصلی 11- متقاضی آقای‌هادی لنگری حسین آبادی 
فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4679.81 برابر رای 

140360318003004676 مورخه 1403/4/18
4- پاک فرعی 296 مفروز از 8 سنگ اصلی 11- متقاضی خانم رقیه خوشکارسرابستانی 
فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1015.96 برابر رای 

140360318003004677 مورخه 1403/4/18
* قریه گراکو سنگ اصلی 12 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1 - پاک فرعی 69 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی آقای محمود اخوان غلامی فرزند 
اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1792.33 برابر با رای 

140360318003003438 مورخه 1403/3/24
2- پاک فرعی 70 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی خانم صغرا شعبانی گراکوئی فرزند 
علیگل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1715.95 برابر با رای 

140360318003003439 مورخه 140/3/24
3- پاک فرعی 71 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی خانم عصمت سادات موسوی عمادی 
فرزند سید عقیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3517.94 برابر با رای 

140360318003011496 مورخه 1402/12/3
4- پاک فرعی 72 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی خانم مرضیه شعبانی گراکوئی فرزند 
علیگل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1332.08 برابر با رای 

140360318003004172 مورخه 1403/4/7
5- پاک فرعی 73 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی آقای عبدالحسین اخوان غلامی 
فرزند طاهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3040.34 برابر رای 

140360318003004175 مورخه 1403/4/7
6- پلاک فرعی 74 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی خانم کافیه بصیر توانا رفتارفرزند میرزا رحمن در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2039.68 با رای 140360318003003483 

مورخه 1403/3/26
7- پلاک فرعی 75 مفروز از 1 سنگ اصلی 12- متقاضی خانم مدینه خداپرست گراکوئی فرزند رحمت در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2980.66 با رای 140360318003004943 

مورخه 1403/4/24
8- پلاک فرعی 76 مفروز از 13 سنگ اصلی 12- متقاضی آقای علیرضا رنجکش گشت رودخانی 
فرزند رحیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 7222.77 با رای 

140360318003004941 مورخه 1403/4/24
* قریه گوراب پس سنگ اصلی 20 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 403 مفروز از 23 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای علی عبداله پور گوراب پسی 
فرزند شعبانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 6450.44 برابر با رای 

140360318003003440 مورخه 1403/3/24
2- پلاک فرعی 404 مفروز از 23 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای سید محمود قربانی شالدهی 
فرزند سید اجاق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 5333.68 برابر با رای 

140360318003003442 مورخه 1403/3/24
3- پاک فرعی 405 مفروز از 23 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای احداله رمضانی اصلی 
گوراب پس فرزند قدرت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1746.85 

140360318003003443 مورخه 1403/3/24
4- پاک فرعی 406 مفروز از 23 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای احداله رمضانی اصل گوراب 
پس فرزند قدرت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1256.59 برابربا رای 

140360318003003444 مورخه 1403/3/26
5- پلاک فرعی 407 مفروز از 397 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای مهدی رمضانی کلفتی فرزند نازدر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4711.51 برابر رای 140360318003004022 

مورخه 1403/4/6
6- پلاک فرعی 408 مفروز از 397 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای علیرضا معینی فرزند محمد علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2606.04 برابر رای140360318003004023 

مورخه 1403/4/6
7-پلاک فرعی 409 مفروز از 23 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای علی اکبر کشتکارگوراب پسی 
فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1824.42 برابر رای 

140360318003004181 مورخه 1403/4/7
8- پلاک فرعی 410 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای احمد تسلیمی گوراب پسی 
فرزند حمداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 5129.99 برابر رای 

140360318003004212 مورخه 1403/4/9
9- پاک فرعی 411 مفروز از 397 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای علی اکبر کشتکار گوراب 
پسی فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3773.39 برابر رای 

140360318003004213 مورخه 1403/4/9
10- پاک فرعی 412 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی خانم مریم پرستان للکامی 
فرزند حافظ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2313.73 برابر رای 

140360318003004215 مورخه 1403/4/9
11- پلاک فرعی 413 مفروز از 397 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای رضا ابراهیم نیا فرزند همت در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3927.11 برابر رای 140360318003004213 

مورخه 1403/4/9 
12- پاک فرعی 418 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای مراد علی باقرزاده ازبری 
فرزند گداعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3956.99 برابر رای 

140360318003004963 مورخه 1403/4/24
13- پاک فرعی 419 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای احمد اکبر زاده گوراب 
سی فرزند علیجان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 7420 برابر رای 

140360318003004964 مورخه 1403/4/24
14- پاک فرعی 420 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای بیت اله فریدون زداه گوراب 
پسی فرزند قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3402.27 برابر رای 

140360318003004965 مورخه 1403/4/24
15- پاک فرعی 421 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی خانم زهره غلامی گوراب پسی 
فرزند هیبت‌اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4353.94 برابر رای 

140360318003004984 مورخه 1403/4/24
16- پاک فرعی 422 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضیخانم مروارید باقرزاده ازبری 
فرزند گداعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1823.14 برابر رای 

140360318003004875 مورخه 1403/4/22
17- پلاک فرعی 423 مفروز از 398 سنگ اصلی 20- متقاضی آقای علی اکبر رمضانی اصلی گوراب 
پسی فرزند قدرت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1336.97 برابر رای 

1403/4/22 140360318003004872
* قریه خسرو آباد سنگ اصلی 21 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 72 مفروز از 1 سنگ اصلی 21- متقاضی خانم زهرا باقرزاده ازبری فرزند 
 گداعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1931.44 برابر رای 

1403/5/14 140360318003005479
* قریه راسته کنار سنگ اصلی 22 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 158 مفروز از 16 سنگ اصلی 22- متقاضی آقای بهزاد مودب فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3200.76 برابر رای 140360318003005477 

1403/5/14
2- پلاک فرعی 159 مفروز از 16 سنگ اصلی 22- متقاضی آقای ایوب کارگرراسته کناری فرزند حبیب 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1434.37 140360318003005476 

1403/5/14
* قریه کلفت سنگ اصلی 23 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 101 مفروز از 1 سنگ اصلی 23- متقاضی خانم حدیقه حاجتی کلفتی 
فرزند حسنعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1430.28 برابر 

رای140360318003004011 مورخه 1403/3/28
2- پلاک فرعی 102 مفروز از 14 سنگ اصلی 23- متقاضی خانم اقدس خواهشی فرزند محمود در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1774.95 برابر رای 140360318003004210 

مورخه 1403/4/9
3-پاک فرعی 103 مفروز از 25 سنگ اصلی 23- متقاضی آقای سید باقر محب احمدی 
فرزند سید جلال در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 8688.94 برابر 

رای140360318003004211 مورخه 1403/4/9
* قریه ازبر سنگ اصلی 24 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 72 مفروز از 1 سنگ اصلی 24- متقاضی آقای عباس علیزاده فرزند ابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 5189.5 برابر رای140360318003005480 مورخه 

1403/5/14
2- پلاک فرعی 73 مفروز از 1 سنگ اصلی 24- متقاضی آقای علیرضا شمسی ازبری فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2090.73 رای140360318003005481 

مورخه 1403/5/14
* قریه حلقه بسته سنگ اصلی 25 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 37 مفروز از 5 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای سعید 
نوری ملک جهان فرزند عظیم – در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 539.85 متر مربع برابر رأی 

140260318003009704 مورخه 1402/10/10 
2- پلاک فرعی 38 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم کبری 
غفاری شالدهی فرزند حسن- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 4650.15 متر مربع برابر رأی 

140260318003009703 مورخه 1402/10/10 
3- پلاک فرعی 39 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای عباس 
شکوری شالدهی فرزند علی- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 9375.64 متر مربع برابر رأی 

140260318003009702 مورخه 1402/10/10 
4- پلاک فرعی 40 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم فاطمه 
محب پور شالدهی فرزند جعفر- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 2861.6 متر مربع برابر رأی 

140260318003009706 مورخه 1402/10/10 
5- پلاک فرعی 41 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم زهرا 
صمیمی مومن سرائی فرزند خدا بخش- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 2412.42 متر مربع 

برابر رأی 140260318003009708 مورخه 1402/10/10 
6- پلاک فرعی 42 مفروز از 12فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم مائده 

اسمعیلی لختکی فرزند غلام حسن- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 515.91 متر مربع برابر 
رأی 140260318003009535 مورخه 1402/10/06

7- پلاک فرعی 43 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم فاطمه 
صمیمی مومن سرائی فرزند خدا بخش- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 2207.76 متر مربع 

برابر رأی 140260318003009700 مورخه 1402/10/10
8- پلاک فرعی 44 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم ام البنین 
اسمعیلی لختکی فرزند علیگل- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 846.25 متر مربع برابر رأی 

140260318003009783 مورخه 1402/10/12 
9- پلاک فرعی 45 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای محمد 
اسمعیلی لختکی فرزند علیگل- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 5214.85 متر مربع برابر 

رأی 140260318003009782 مورخه 1402/10/12 
10- پلاک فرعی 46 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم مائده 
اسماعیل لختکی فرزند غلامحسن- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 3713.96 متر مربع برابر 

رأی 140260318003009849 مورخه 1402/10/14 
11- پلاک فرعی 47 مفروز از 5 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم ام 
البنین اسمعیلی لختکی فرزند علیگل- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 936.48 متر مربع 

برابر رأی 140260318003009808 مورخه 1402/10/13 
12- پلاک فرعی 48 مفروز از 5فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم نجمه 
شکوری شالدهی فرزند علی- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت1586.58 متر مربع برابر رأی 

140260318003009850 مورخه 1402/10/14  
13- پلاک فرعی 49 مفروز از 5 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای 
جعفر محب پور شالدهی فرزند اسداله - در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 2798.81 برابر رأی 

140260318003009948 مورخه 1402/10/17 
14- پلاک فرعی 50 مفروز از 12فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم 
ملیحه محب پور شالدهی فرزند اسداله - در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 3649.45 برابر رأی 

140260318003009950 مورخه 1402/10/17 
15- پلاک فرعی 51 مفروز از 5 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای جعفر 
محب پورشالدهی فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 7352 متر مربع برابر رأی 

140260318003009949 مورخه 1402/10/17
16- پلاک فرعی 54 مفروز از 12 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای 
عباس کیانی پور فرزند علیجان در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 3104.83 متر مربع برابر رأی 

140260318003003572 مورخه 1403/3/28
17- پلاک فرعی 55 مفروز از 12 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای 
حسین مهیا فرزند یعقوب در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 3549.86 متر مربع برابر رأی 

140260318003003567 مورخه 1403/3/28
18- پلاک فرعی 56 مفروز از 12 سنگ اصلی 25- متقاضی آقای حسین نوری شالدهی فرزند عیسی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2735.23 برابر رای140360318003003569 

مورخه 1403/3/28
19- پلاک فرعی 57 مفروز از 12 سنگ اصلی 25- متقاضی خانم آسیه شکوری شالدهی فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4893.78 برابر رای140360318003003570 

مورخه 1403/3/28
20- پلاک فرعی 58 مفروز از 12 سنگ اصلی 25- متقاضی آقای حسین مهیا فرزند یعقوب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1128.53رای140360318003004002 

مورخه 1403/4/4
21- پلاک فرعی 59 مفروز از 5 فرعی از سنگ اصلی 25 واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم نجمه 
شکوری شالدهی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 1300.44 متر مربع برابر رأی 

140260318003004024 مورخه 1403/4/6
22- پلاک فرعی 60 مفروز از 5 سنگ اصلی 25- متقاضی خانم مینا محب پور شالدهی فرزند احمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1496.7رای140360318003004209 

مورخه 1403/4/9
23- پلاک فرعی 61 مفروز از 1 سنگ اصلی 25- متقاضیخانم کلثوم عبداله پور گوراب پسی فرزند یداله 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2232.18رای140360318003004671 

مورخه 1403/4/18
* قریه بوئین سنگ اصلی 27 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 100 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی خانم نجمه عبدی بوئینی فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1975.38 برابر رای140360318003005262 

مورخه 1402/6/11
2- پلاک فرعی 101 مفروز از 38 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای جعفر زیرک بوئینی فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1605.73 برابر رای140360318003005293 

مورخه 1402/6/12
3- پاک فرعی 102 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای پدرام جعفر دوست ثابت 
فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2592.65 برابر 

رای140360318003005229 مورخه 1402/6/9
4- پلاک فرعی 106 مفروز از 4 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای عشقعلی امانی بوئینی فرزند کاظم در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 9662.8 برابر رای 140360318003004334 

مورخه 1402/4/11
5- پاک فرعی 107 مفروز از 34 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای عظیم جعفری فرزند محمد 
درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 199.6 برابر رای 

140360318003004027 مورخه 1402/4/6
6- پلاک فرعی 108 مفروز از 2 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای اسداله بهجت بوئینی فرزند مطلب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2462.69 برابر رای 140360318003004332 

مورخه 1402/4/11
7- پلاک فرعی 109 مفروز از 4 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای مجید امانی بوئینی فرزند عشقعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2569.9 برابر رای 140360318003004333 

مورخه 1402/4/11
8- پلاک فرعی 110 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی خانم انیس فلاح دوست فرزند احمد در 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3170.67 برابر رای 140360318003004999 
مورخه 1402/4/28

9- پلاک فرعی 111 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی خانم انیس فلاح دوست فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1973.04 برابر رای 140360318003004998 

مورخه 1402/4/27
10- پاک فرعی 112 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای احمد ابراهیم پور بوئینی 
فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 12897.77 برابر رای 

140360318003004997 مورخه 1402/4/27
11- پلاک فرعی 113 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای موسی جعفری بوئینی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1668.15 برابر رای 140360318003004994 

مورخه 1402/4/27
12- پلاک فرعی 114 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای‌هادی فلاح دوست بوئینی فرزند احمد 

در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی )شالیزار( به مساحت 575.45 برابر رای 140360318003004995 مورخه 1402/4/27

13- پاک فرعی 115 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای حسنعلی زارع دوست فرزند 
حسینگل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1921.87 برابر رای 

140360318003004996 مورخه 1402/4/27
14- پاک فرعی 116 مفروز از 38 سنگ اصلی 27- متقاضی خانم یعقوب جعفری بوئینی 
فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1985.57 برابر رای 

140360318003005607 مورخه 1403/5/17
15- پلاک فرعی 117 مفروز از 38 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای اسحق جعفری بوئینی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2266.2 برابر رای 140360318003005608 

مورخه 1403/5/17
16- پاک فرعی 118 مفروز از 8 سنگ اصلی 27- متقاضی آقای حسنعلی زارع دوست فرزند 
حسینگل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 5260.57 برابر رای 

140360318003005973 مورخه 1403/5/28
* قریه للکام سنگ اصلی 28 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 136 مفروز از 1 سنگ اصلی 28- متقاضی آقای شهرام سهیلی حسین آبادی فرزند حبیب 
اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2458.98رای140360318003003565 

مورخه 1403/3/28
2- پلاک فرعی 137 مفروز از 1 سنگ اصلی 28- متقاضی آقای فرخ نجفی للکامی فرزند عین اله 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2997.2رای140360318003003484 

مورخه 1403/3/26
3- پلاک فرعی 139 مفروز از 1 سنگ اصلی 28- متقاضی خانم مدینه زحمت کش فرزند اسمعیل 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3116.2رای140360318003004180 

مورخه 1403/4/7
4- پاک فرعی 142 مفروز از 1 سنگ اصلی 28- متقاضی خانم مهرانگیزحسن زاده للکامی 
فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 580.09 برابر رای 

140360318003005464 مورخه 1403/5/13
* قریه کردآباد سنگ اصلی 30 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 138 مفروز از 27 سنگ اصلی 30- متقاضی آقای اسماعیل باخدا فرزند اشعبانعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3728.84 برابر رای 140360318003004985 

مورخه 1403/4/27
* قریه علیسرا سنگ اصلی 29 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 47 مفروز از 1 سنگ اصلی 29- متقاض خانم سکینه جهانی علیسرائی فرزند احمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2747.74 رای140360318003003485 

مورخه 1403/3/26
2- پلاک فرعی 48 مفروز از 1 سنگ اصلی 29- متقاض آقای ناصر جهانی علیسرائی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 7412.23رای140360318003003403 

مورخه 1403/3/23
3- پلاک فرعی 49 مفروز از 1 سنگ اصلی 29- متقاض آقای حسین فلاح علیسرائی فرزند محمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3673.6رای140360318003003488 

مورخه 1403/3/26
* قریه پیشده سنگ اصلی 31 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 166 مفروز از 1 سنگ اصلی 31- متقاضی خانم شمائیل کنج نمای فرزند طاهر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3118.01 برابر رای 140360318003003489 

مورخه 1403/3/26
2- پاک فرعی 167 مفروز از 1 سنگ اصلی 31- متقاضی آقای محمد گنج نمای فرزند طاهر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 6451.56رای 140360318003003441 

مورخه 1403/3/24
* قریه چیران سنگ اصلی 33 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 349 مفروز از 15 سنگ اصلی 33- متقاضی آقای حسینعلی سهرابی چیرانی 
فرزند اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3325.87 برابر رای 

140360318003004873 مورخه 1403/4/22
2- پلاک فرعی 351 مفروز از 16 سنگ اصلی 33- متقاضی آقای رضا اسم خانی فرزند یداله در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4073.66 برابر رای 140360318003005784 مورخه 

1403/5/23
3- پاک فرعی 352 مفروز از 1 سنگ اصلی 33- متقاضی آقای ابراهیم ابراهیم زاده فرزند 
شجاع در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 18210.34 برابر رای 

140360318003005782 مورخه 1403/5/23
4- پلاک فرعی 353 مفروز از 1 سنگ اصلی 33- متقاضی خانم لعیا قیصرنژاد فرزند ابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2950.44 برابر رای 140360318003005783 مورخه 

1403/5/23
5- پاک فرعی 354 مفروز از 1 سنگ اصلی 33- متقاضی خانم مریم مرادی چیرانی فرزند 
محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1149.99 برابر رای 

140360318003005785 مورخه 1403/5/23

6- پاک فرعی 355 مفروز از 1 سنگ اصلی 33- متقاضی آقای علیرضا سهرابی چیرانی 
فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3192.38 برابر رای 

140360318003005786 مورخه 1403/5/23
7- پلاک فرعی 356 مفروز از 1 سنگ اصلی 33- متقاضی آقای محمد حسین حسینی خداشهری 
فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 6771.66 برابر رای 

140360318003005787 مورخه 1403/5/23
* قریه کیابان سنگ اصلی 37 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 209 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی آقای کریم مسیب زاده کیابانی 
فرزند هدایت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2450.84 برابر رای 

140360318003003578 مورخه 1403/3/28
2- پاک فرعی 210 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی آقای یعقوب احترامی کیابانی فرزند 
محمد صادق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 6291.17 برابر رای 

140360318003003580 مورخه 1403/3/28
3- پاک فرعی 211 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی آقای اصغر برزگر گیگاسری فرزند 
مرتضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2957.88 برابر رای 

140360318003003576 مورخه 1403/3/28
4- پلاک فرعی 212 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی آقای مجید رستگار فرزند علیرضا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2467.93 برابر رای 140360318003003585 مورخه 

1403/3/28
5- پاک فرعی 213 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی خانم معصومه مسیب زاده کیابانی 
فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2361.34 رای 

140360318003002583 مورخه 1403/3/28
6- پاک فرعی 214 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی خانم شهربانو شکراله زاده فرزند 
حبیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2833.87 برابر رای 

140360318003003574 مورخه 1403/3/28
7- پلاک فرعی 215 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی آقای حسن سحرخیزمخسری فرزند 
اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4067.34 برابر رای 

140360318003004179 مورخه 1403/4/7
8- پاک فرعی 216 مفروز از 1 سنگ اصلی 37- متقاضی آقای احمدی عوض پور فرزند 
محمدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2795.26 برابر رای 

140360318003005965 مورخه 1403/5/28
* قریه مخسر سنگ اصلی 38 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 45 مفروز از 13 سنگ اصلی 38- متقاضی آقای عباس ایمنی فرزند غلامعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2650.42 برابر رای 140360318003004165 مورخه 

1403/4/7
2- پلاک فرعی 46 مفروز از 13 سنگ اصلی 38- متقاضی خانم حسین زاده فرزند احمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1393.39 برابر رای 140360318003004166 مورخه 

1403/4/7
3- پاک فرعی 47 مفروز از 13 سنگ اصلی 38- متقاضی آقای عبداله ایمنی فرزند غلامعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت برابر1348.95رای 140360318003004169 

مورخه 1403/4/7
4- پاک فرعی 48 مفروز از 13 سنگ اصلی 38- متقاضی آقای محمود اصغری چیرانی 
فرزند حمید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 5609.35 برابر رای 

140360318003004674 مورخه 1403/4/18
* قریه کلاشم سنگ اصلی 62 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 3213 مفروز از 184 سنگ اصلی 62- متقاضی خانم سیده صفیه صابری شارمی 
فرزند حمید در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1661.86 برابر رای 

140360318003005966 مورخه 1403/5/28
* قریه کلده سنگ اصلی 64 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 757 مفروز از 208 سنگ اصلی 64- متقاضی آقای فرشاد فدائی مهدی محله 
فرزند بهمن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 3974.98 برابر رای 

140360318003004935 مورخه 1403/4/23
2- پاک فرعی 769 مفروز از 157 سنگ اصلی 64- متقاضی آقای علی حسین زاده کلدهی 
فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1226.24 برابر رای 

140360318003005478 مورخه 1403/5/14
* قریه سیاه پیران سنگ اصلی 65 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پلاک فرعی 408 مفروز از 10 سنگ اصلی 65- متقاضی آقای رضا هوشیار محبوب فرزند گلعلی 
در ششدانگ یک قطعه

زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 4601.03 برابر رای 140360318003004020 مورخه 
1403/4/6

2- پلاک فرعی 410 مفروز از 6 سنگ اصلی 65- متقاضی خانم فرخنده حقگوه سیاه پیرانی فرزند 
صفرعلی در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 870.51 برابر رای 140360318003004672 مورخه 
1403/4/18

* قریه شنبه بازار سنگ اصلی 77 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 
1- پلاک فرعی 154 مفروز از 3 سنگ اصلی 77- متقاضی آقای حسن عاشوری ماکلوان فرزند حمید در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 2839.36 رای 140360318003004025 

مورخه 1403/4/6
* قریه گسکره سنگ اصلی 99 بخش 24 گیلان به شماره‌های فرعی زیر: * 

1- پاک فرعی 483 مفروز از 146 سنگ اصلی 99- متقاضی خانم صدیقه میرزائی گسکرئی 
فرزند یعقوب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 1829.99 رای 

140360318003005463 مورخه 1403/5/13
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/7
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